
 

 18 июня 2021г.                                    с.Чоя                              №  398 

О предоставлении из бюджета 

муниципального образования 

«Чойский район» субсидии 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 1995, N 31, ст.3823; 2016, N 27, ст. 

4279), Порядком предоставления в 2021 году субсидий на обеспечение затрат 

по текущему ремонту имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Чойский район», переданного в хозяйственное 

ведение муниципальному унитарному предприятию «Центр коммунальных 

услуг» и принятия решений о предоставлении субсидий, утвержденным 

постановлением администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 09.06.2021 года № 347,  администрация  муниципального 

образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Предоставить из бюджета муниципального образования «Чойский 

район» субсидию на финансовое обеспечение затрат по текущему ремонту 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

«Чойский район», переданного в хозяйственное ведение муниципальному 

унитарному предприятию «Центр коммунальных услуг», в   пределах   лимитов   

бюджетных   обязательств,   доведенных администрации муниципального 

образования «Чойский район» Республики Алтай как получателю средств 

местного бюджета  по кодам классификации расходов далее – коды БК), в 2021 

году 1 393 946, 77 (один миллион триста девяносто три) рубля (семьдесят семь) 

копеек.  

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию, 

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям Королеву И.С. 

 

Глава муниципального образования 

             «Чойский район»                                          И.А.Русских 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

J Ö П 


